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PROTOKOLL FRA IDRETTSKRETSSTYREMØTE 01/23

Styremøte 01/23 ble avholdt lørdag 7. januar. Møtet ble
Hamar. Møtet startet kl. 0900 og ble avsluttet kl. 1130.

gjennomført p hotell Astoria p

Navn Til- For- Merknad
stede Fall

Nils R. Sandal, kretsleder X

Tone Stavland, nestleder X

JarI Svanberg, styremedlem X

Jeanette Heggen, styremedlem X

Jan-Erik Weinbach, styremedlem X

Anne-Grethe Naustdal, styremedlem X

Janne Landås, styremedlem X Ansattes representant

Marita Kristiansen, varamedlem X

Arne Helgheim, varamedlem X

Ole Nilsen, økonomikonsulent X Deltok digitalt tom. sak 03/23

Knut Songve, organisasjonssjef X Referent

Sak 01/23:
Sak 02/23:
Sak 03/23:
Sak 04/23:
Sak 05/23:

Godkjenning av møteinnkalling og sakliste
Godkjenning av protokoll fra styremøte 10/22
Nye Idrettens Hus i Bergen
Oppnevning av anleggsutvalg
Orienteringssaker, referatsaker, skriv og meldinger



Sak 01/23: Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Vedtak: Møteinnkalling og sakliste godkjennes.

Sak 02/23: Godkjenning av protokoll fra styremøte 10/22

Saksunderlag: Utkast til protokoll fra styremøte 10/22.

Vedtak: Protokollen fra styremøte 10/22 godkjennes.

Sak 03/23: Nye Idrettens Hus i Bergen

Kommentarer: Union Core Real Estate Fund AS har kjøpt aksjene i Kniksens plass
1-3 AS og overtatt eierskap til denne delen av Brann Stadion.
Administrasjonen har hatt god dialog med ny eier det siste halve
året. Vi har etablert en administrativ gruppe p Idrettens Hus som
vi har støttet oss p i denne kontakten. Arbeidsgruppen har i tillegg
til Ole Nilsen og Knut Songve i VIK bestått av de daglige lederne i
NFF Hordaland, NHF Region Vest, Hordaland Friidrettskrets,
Idrettsklynge Vest (frem til Randi Marie Berntsen Farnes gikk ut i
permisjon) og Olympiatoppen Vest.

Vi har også vært i kontakt med Backe Idrettsbygg AS, som er
Krohnsminde Alliansens prosjektleder ifm arbeidet knyttet til
Krohnsminde. Dette prosjektet er presentert i den administrative
arbeidsgruppen, og ble også gjennomgått for de daglige lederne i
alle leietakerne p Idrettens Hus 3. januar. Tilbakemeldingen fra
disse grupperingene er at det er vanskelig ta en avgjørelse om
veien videre inntil det foreligger sammenlignbare tilbud fra de to
foreliggende prosjektene.

Prosjektet knyttet til Krohnsminde ble gjennomgått i styremøtet.
Status for nytt Idrettens Hus p Brann Stadion ble også
gjennomg&t i møtet.

I en videre prosess blant leietakerne p Idrettens Hus vil VIK være
p tilbudssiden overfor disse ved delta p styremøter til de
leietakerne som ønsker det samt invitere til en nærmere
presentasjon og informasjon p et felles møte for leietakerne.

Vedtak: Status og presentasjon av de to aktuelle prosjektene for nye
Idrettens Hus i Bergen tas til orientering. Styret gir sin



tilslutning til videre prosess slik denne ble lagt frem fra
administrasjonen.

Sak 04/23: Oppnevning av anleggsutvalg

Saksunderlag: Oversikt over innkomne forslag på kandidater

Kommentarer: Administrasjonen har sendt ut invitasjon til å foreslå kandidater til
anleggsutvalg til særkretser/regioner og til idrettsrådene i Vestland.
Det ble satt svarfrist i starten av desember, men pga få innkomne
forslag ble denne forlenget til 20. desember. Det medførte at en har 10
innkomne forslag i tillegg til to fra styret i VIK som en tidligere har vært
enige om skal være i utvalget.

Dessverre er det ikke kommet inn forslag på kvinner utover VIK sin
representant. Loven sier at en skal ha 40% av hvert kjønn i utvalg som
blir oppnevnt av idrettskretsen.

Styret ønsket at antall medlemmer i anleggsutvalget bør være 9
personer. Administrasjonen ble bedt om å arbeide videre for å finne
kandidater slik at lovens krav om kjønnsbalanse ivaretas. Det vil også
fra enkelte styremedlemmers side bli tatt kontakt med noen kandidater.

Vedtak: Styret tar gjennomgangen av innkomne forslag til kandidater
til anleggsutvalg til orientering. Oppnevning av
anleggsutvalg utsettes til styremøte 02/23. Frem mot dette
møtet bes den nedsatte arbeidsgruppen om å arbeide for
finne kandidater slik at en ivaretar krav til kjønnsbalanse i
utvalget.

Sak 05/23: Orienteringssaker, referatsaker, skriv og meldinger

o Orienteringssaker, skriv og meldinger:
• Referat møte 06/22 i Ungdomsutvalget 1. desember.
• Dialog med Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane om

inkludering i idrettslag/redusere økonomiske barrierer.
• Tildeling av spillemidler til NIF.
• Innspillsmøte ny nasjonal anleggspolitikk, Bergen 30.

januar.
• Lansering av NIFs bærekraft-strategi: norges

id rettsforbunds-barekraftsstrategi. pdf
(i d rettsfo rb u n det. n o)

o Deltakelser/representasjon
• Stipend- og prisutdeling, Vestland fylkeskommune,

Bergen 20. desember. Nils R. Sandal og Knut Songve
deltok.



• Julefrokost Norges HndbalIforbund Region Vest, Bergen
21. desember. Nils R. Sandal og Knut Songve deltok.

• Stipend- og prisutdeling, Bergen kommune, 21.
desember. Nils R. Sandal og Knut Songve deltok.

• Styremøte Idrettsklynge Vest, digitalt 5. januar. Nils R.
Sandal deltok.

o HMS og personell

Protokoll godkjent 1 /5 - 2023

________________
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Nils R. Sandal Tone Stavland
Styreleder Nestleder


